ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 013/2021

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE JOÃO LISBOA, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela lei
Orgânica do Município art. 67.

RESOLVE:

Art.1 º. Nomear MARCOS VENICIO VIEIRA LIMA - Presidente
da Comissão Permanente de Licitação.

Art.2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação nos
placares da Prefeitura de João Lisboa.

Gabinete do Prefeito Municipal de João Lisboa, Estado do
Maranhão em 1 º janeiro de 2021. 2000 ano da Independência e 133° da
República.

VILSON SOAR
Prefeito

IMA

Pttfeitura Municipal de Joio Lisboa - Ma - Gabinete do Prefeito
Avellida Imperatriz, n• 1331, Centro, Joio Lisboa - Ma

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA H° 014/2022

O PR.EFEITO DO MUNICIPIO DE JOÃO LISBOA, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo
disposto no inciso li do art. 37 da Constituição Federal, inciso li do art. 19 da
Constituição Estadual e Lei Orgânica do Município, inciso XI do art. 67.

RESOLVE:

Art.1°. Nomear EDIVILSON BEZERRA DA SILVA - Secretário da
CPL - ALDO BORGES DE OLIVEIRA- membro da CPL.

Art2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação nos
placares da Prefeitura de João Lisboa.

Gabinete do Prefeito Municipal de Joio Lisboa, Estado do
Maranhlo, em 11 de janeiro de 2022, 201° ano da Independência e 134° da
República.

VILSON SOARES FERREIRA Assinado de forma digital por
UMA:20947518304 VILSON SOARES FERREIRA

UMA:20947518304

VILSON SOARES FERREIRA LIMA
Prefeito Municipal -

Prefeitura Municipal de Jolo Litboa - Ma - Gabinete do Prefeito
Avenida Imperatriz.•• 1331, Cmtro, Joio Lisboa - Ma

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA NO 010/2021

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE JOÃO LISBOA. Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município art. 67.

RESOLVE:

Art.1°. Nomear DAVISON SORMANNI ALMEIDA ALVES -
Secretário e Ordenador de Despesas Municipal de Educação.

Art.2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação nos
placares da Prefeitura de João Lisboa.

Gabinete do Prefeito Municipal de Joio Lisboa, Estado do
Maranhlo em 1° janeiro de 2021, 200° ano da lndependlncla e 133° da
República.

Prdeitl&n Maaidpel de Joio Lllboa - Ma - Gabinete• Prefeito
ATealda lmpent:ri&, •• 1331, Ce■tro. Joio l..illlea - Ma

---

'--'

a
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL OE JOÃO LISBOA
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 02812021

O PREFEITO DO MUNICIPIO OE JOÃO LISBOA, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município art. 67.

RESOLVE:

Art.1°. Nomear ANTÔNIO ALVES DE SOUSA JÚNIOR -
Procurador do Município.

Art.2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação nos
placares da Prefeitura de João Lisboa

Gabinete do Prefeito Municipal de João Lisboa, Estado do
Maranhão em 1° de janeiro de 2021, 2000 ano da lndepend6ncia • 133° da
República.

,,, -
✓-~· /'\

1 '
t 1

VILSON SOARES FI REIRA UMA
·, Prefe~m ipav'

Prdeitun Maaidpal de Joio Lisboa - M• - G•biaúe do Prefeito
Aveaida Imperatriz. •• 1331. Cea-, Sele Lilbea - Ma